[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ

                               25.04.2017                            5/2

_________________№___________________

	О согласовании направления средств стимулирования управой района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству территории района Коньково в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012                    № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Коньково города Москвы от 20.04.2017, № КН-08-302/7
Советом депутатов принято решение:
1. Принять к сведению адресный перечень на проведение мероприятий по благоустройству территории района Коньково в 2017 году.

2. Согласиться с направлением средств стимулирования управой района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству территории района Коньково в 2017 году (приложение).
3. Направить настоящее решение в управу района Коньково города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково», разместить на сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Коньково.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково по развитию муниципального округа Коньково Травникову Н.А.
Глава муниципального округа

Коньково

          С.Н. Есин
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Коньково

от «25» апреля 2017 года № 5/2
Направление средств стимулирования управы района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству
территории района Коньково в 2017 году
	№ /п
	Адрес объекта
	Вид работ
	Объем работ
	Сумма, тыс.руб.
	Итого сумма,
тыс.руб.

	1
	Обручева 52
	Устройство АБП(проезжая часть, тротуары, ДТС)
	3732 кв.м.
	4105,2
	4175,2

	Замена бортового камня
	70 пог.м.
	70,0

	2
	Миклухо-Маклая 63
	Устройство АБП(проезжая часть, тротуары, ДТС)
	525 кв.м.
	577,5
	577,5

	3
	Академика Опарина напротив вл. 4
	Устройство АБП(проезжая часть, тротуары, ДТС)
	600 кв.м.
	660,0
	660,0

	4
	Ул. Профсоюзная 110/1
	Капитальный ремонт АБП(проезжая часть, тротуары, ДТС),
	693 кв.м.
	450,45
	1800,5

	Замена бортового камня,
	415 пог.м.
	622,40

	Дооснащение детских площадок МАФ,
	4 шт.
	332,69

	Дооснащение урны
	1 шт.
	15,00

	Дооснащение скамейки
	2 шт.
	30,00

	Ремонт площадки для выгула собак
	300 кв.м.
	350,0

	5
	Профсоюзная 109
	Устройство плиточного покрытия
	525,8 кв.м.
	1419,70
	1419,7

	6
	Академика Волгина 14-2
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	3 шт.
	390,0
	390,0

	7
	Академика Капицы 4
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	2 шт.
	270,0
	270,0

	8
	Бутлерова 38-4
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	1 шт.
	150,0
	150,0

	9
	Бутлерова 34-1
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	2 шт.
	270,0
	270,0

	10
	Введенского 15-2
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	1 шт.
	150,0
	150,0

	11
	Введенского 13-4
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	2 шт.
	270,0
	270,0

	12
	Островитянова 27-1
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	2 шт.
	230,0
	230,0

	13
	Бутлерова 14-2
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	2 шт.
	270,0
	270,0

	14
	Профсоюзная 114-1
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	1 шт.
	150,0
	150,0

	15
	Профсоюзная 118-1
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	1 шт.
	150,0
	150,0

	16
	Профсоюзная 119-1
	Устройство новых/реконстукция  контейнерных площадок
	2шт.
	270,0
	270,0

	                                Итого
	11202,9